tarihi itibariyla yapmış olduğu değerlendirme neticesinde söz konusu yatırımın üzerinde önemli

etkisinin olmadığına karar vermiştir. Bununla birlikte yapmış olduğu müteakip değerlendirmeler

neticesinde, söz konusu yatırımda değer düşüklüğüne ilişkin göstergelerin mevcut olması nedeniyle,

bu yatırımın maliyet değerinden taşınan 5.472.508 TL tutarındaki değerine 1 Ocak 2015 itibariyla

değer düşüklüğü karşılığı ayırmıştır. Bununla birlikte, aynı değerlendirme kapsamında Nile

Bosphorus’tan olan 3.252.007 TL tutarındaki ticari alacaklarının tamamına da değer düşüklüğü

karşılığı ayırmıştır. Bu düzeltmeler sonucunda Nile Bosphorus’un maliyet bedeli ile

muhasebeleştirilmiş olan kayıtlı değeri 5.472.508 TL için ve uzun vadeli ticari alacaklardaki

3.252.007 TL için karşılık ayrılmış olup, 31 Aralık 2014 tarihi itibarıyla geçmiş yıl karı 8.724.515 TL

azalmıştır (31 Aralık 2015: 9.550.103 TL azalmış, 31 Aralık 2016: 10.407.806 TL azalmış), net

dönem karı 31 Aralık 2016 itibarıyla 857.703 TL azalmıştır (31 Aralık 2015: 825.588 TL azalmıştır).

Bu düzeltmelerin etkilerinin önceki dönem finansal tablolar ile mutabakatı aşağıdadır:

  Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş

  31 Aralık 2016 31 Aralık 2016 Fark

İlişkili taraflardan ticari alacaklar (uzun vadeli) 4.935.298 - (4.935.298)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar 5.472.508 - (5.472.508)

Geçmiş yıllar karları 648.117.051 638.566.948 (9.550.103)

Net dönem zararı (470.245.459) (471.103.162) (857.703)

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 131.689.822 121.282.016 (10.407.806)

Kontrol gücü olmayan paylar 1.313.689 1.313.689 -

Özkaynaklar 133.003.511 122.595.705 (10.407.806)

BOYNER PERAKENDE VE TEKSTİL YATIRIMLARI A.Ş.

30 HAZİRAN 2018 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT

ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

16

NOT 3 - FİNANSAL BİLGİLERİN BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLANMASI

Grup’un iş faaliyetleri, sağladığı hizmet ve ürünlerin içeriğine bağlı olarak yönetilmekte ve organize

edilmektedir. Grup’un iş alanları; tekstil ürünleri üretimi ve perakende mağazacılık faaliyetlerinden

oluşmakta olup, finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması, Grup’un 30 Haziran 2018 ve 2017